
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

SMLOUVA O POSKYTOVANÍ SLUŽEB
Číslo smlouvy: 01ST-000351 

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 155 0003 
Název související veřejné zakázky: D3 0308 C - 0312/11, úprava orientačního DZ nasávací

oblasti

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále jako
„Smlouva“):

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
........... . . ........................................
............. ............, generální ředitel

kontaktní osoba ve věcech smluvních i technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

.............................. 
................................... 
....................

Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení:

zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních i technických: 
e-mail: 
tel:
(dále jen „Poskytovatel“)

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany“)

Praha 1, Národní 984/15, PSC: 110 00
48588733
CZ48588733
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 14051 
společnost s ručením omezeným 
...... ...........................
............ ........................................... .......................... 
.................. .........., jednatel a ............. .........., jednatel 

....... ...... ................obchodní ředitel ČR/SK 
............................................ 
.............................

1



I.
Úvodní ustanovení

í, Smlouva je uzavřena podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění (dále jen „Občanský zákoník“) na základě výsledků veřejné zakázky 
malého rozsahu na služby vedené pod výše uvedeným názvem zadávanou mimo zadávací 
řízení v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
(d á lejen „ Za k ázk a “).

2. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností o vztahu Smlouvy a zadávací dokumentace nebo výzvy 
k podání nabídek Zakázky jsou stanovena tato výkladová pravidla:
a) v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení Smlouvy budou tato ustanovení 

vykládána tak, aby v co nejširší míře zohledňovala účel Zakázky vyjádřený zadávací 
dokumentací nebo výzvou k podání nabídek;

b) v případě chybějících ustanovení Smlouvy budou použita dostatečně konkrétní ustanovení 
zadávací dokumentace nebo výzvy k podání nabídek;

c) v případě rozporu mezi ustanoveními Smlouvy a zadávací dokumentace nebo výzvy 
k podání nabídek budou mít přednost ustanovení Smlouvy.

II.
Předmět plnění

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli plnění (služby), jejichž podrobný soupis 
včetně specifikace je uveden v příloze ě. 1 Smlouvy (dále jen „Služby“).

2. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli Služby na následujícím místě: Ředitelství 
silnic a dálnic ČR, adresa: Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4.

3. Objednatel se zavazuje řádně a včas poskytnuté Služby (jejich výstupy) převzít (akceptovat) a 
uhradit Poskytovateli za poskytnutí Služeb dle této Smlouvy cenu uvedenou ve ěl. IV. této 
Smlouvy.

III.
Doba plnění

1. Poskytovatel je povinen zahájit poskytování Služeb Objednateli ve lhůtách či termínech 
uvedených v příloze ě. 1 Smlouvy.

2. Poskytovatel je  povinen dokončit a předat výsledky Služeb v termínech uvedených v příloze 
ě. 1 Smlouvy.

IV.
Cena

1. Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za poskytnutí Služeb Cenu postupně na základě 
několika Faktur vystavených Poskytovatelem vždy po řádném poskytnutí výsledků 
jednotlivých etap Služeb (včetně předání všech Dokumentů a Výstupů příslušných pro danou 
část Služeb) Objednateli, a to ve výši uvedené u příslušné etapy Služeb v příloze ě. 2 Smlouvy 
(dále jen „Cena“).

2. Cena je stanovena jako maximální a nepřekroěitelná (s výjimkou změny zákonné sazby DPH);

Cena bez DPH: 1.376.450,- Kč

DPH: 289.055,- Kě

Cena včetně DPH: 1.665.505,- Kč

Stránka 2 z 5



v.
Platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje uhradit Cenu Služeb vždy jednorázovým bankovním převodem na účet 
Poskytovatele uvedený na faktuře, a to na základě daňového dokladu -  faktury vystavené 
Poskytovatelem se 1 hit tou splatnosti 30 dnů ode dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze 
předložit Objednateli nejdříve po protokolárním převzetí Služeb Objednatelem bez vad, resp. 
po odstranění všech vad Služeb a nejpozději ve lhůtě do 15 dnů ode dne protokolárního předání 
Služeb Objednateli..

2. Celková fakturovaná Cena musí odpovídat Ceně uvedené ve čl. IV odst. 1 Smlouvy 
a oceněnému rozpisu Ceny Služeb uvedenému v příloha č. 2 Smlouvy.

3. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené právním řádem, zejména ust. § 29 
zákona č. 235/2004 Sb. a ust. § 435 Občanského zákoníku. Faktura dále musí obsahovat číslo 
Smlouvy, název Zakázky a ISPROFIN/ISPROFOND. Pokud faktura nebude obsahovat 
všechny požadované údaje a náležitosti nebo budou-li tyto údaje uvedeny Poskytovatelem 
chybně, je Objednatel oprávněn takovou fakturu Poskytovateli ve lhůtě splatnosti vrátit 
k odstranění nedostatků, aniž by se tak dostal do prodlení s úhradou Ceny. Poskytovatel je 
povinen zaslat Objednateli novou (opravenou) fakturu ve lhůtě 15 (patnácti) kalendářních dnů 
ode dne doručení prvotní (chybné) faktury Objednateli. Pro vyloučení pochybností se stanoví, 
že Objednatel není v takovém případě povinen hradit fakturu ve lhůtě splatnosti uvedené na 
prvotní (chybné) faktuře a Prodávajícímu nevzniká v souvislosti s prvotní Fakturou žádný 
nárok na úroky z prodlení.

4. Objednatel neposkytuje žádné zálohy na Cenu, ani dílčí platby Ceny.

5. Smluvní strany se dohodly, že povinnost úhrady faktury vystavené Poskytovatelem je splněna 
okamžikem odepsání příslušné peněžní částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu 
Poskytovatele uvedeného na faktuře. Poskytovatel je ve smyslu předchozí věty povinen na 
faktuře uvádět účet Poskytovatele uvedený v ustanovení Smlouvy upravujícím Smluvní strany,

6. Platby budou probíhat v Kč (korunách českých) a rovněž veškeré cenové údaje budou uvedeny 
v této měně.

VI.
Záruka za jakost, odpovědnost za vady

1. Poskytovatel odpovídá za vady poskytnutých Služeb dle Občanského zákoníku, Objednateli 
vznikají v případě poskytnutí vadných Služeb nároky dle ust. § 2106 a násl. Občanského 
zákoníku.

2. Reklamace, prostřednictvím kterých Objednatel uplatňuje záruku za jakost Služeb, musí být 
řádně doloženy a musí mít písemnou formu. O každé reklamaci bude Poskytovatelem sepsán 
reklamační protokol, který musí obsahovat popis reklamované vady, dobu nahlášení vady, 
návrh způsobu odstranění vady, záznam o provedené opravě a akceptaci zjednání nápravy 
Objednatelem.

3. Oprávněně reklamované vady Služeb Prodávající odstraní bez zbytečného odkladu 
a bezplatně. Neučiní-li tak ani v Objednatelem dodatečně písemně stanovené přiměřené lhůtě, 
je Kupující oprávněn vady Služeb odstranit jiným vhodným způsobem a požadovat po 
Poskytovateli uhrazení všech s odstraněním těchto vad přímo souvisejících nákladů. Předchozí 
větou není dotčen nárok Objednatele na úhradu smluvní pokuty Poskytovatelem dle Čl. VII 
odst. 3 Smlouvy.

Stránka 3 z S



4, Ir li po.sk.ytiHil.im Služeb s vadami porušena tato Smlouva podstatným způsobem, 
imi Objednatel nároky z vad Služeb analogicky podle ust. § 2106 Občanského zákoníku.

VII.
Smluvní sankce

1. Za prodlení s poskytováním Služeb, resp. za prodlení s předáním výstupů Služeb, se 
Poskytovatel zavazuje uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z Ceny Služeb, 
s jejichž poskytnutím je Poskytovatel v prodlení.

2. V případě prodlení Objednatele s uhrazením Ceny je Poskytovatel oprávněn po Objednateli 
Požadovat úrok z prodlení ve výší stanovené platnými právními předpisy.

3. Uplatněním smluvní pokuty není dotčena povinnost Smluvní strany k náhradě škody druhé 
Smluvní straně v plné výši. Uplatněním smluvní pokuty není dotčena povinnost Poskytovatele 
k poskytnutí Služeb Objednateli.

VIII.
Ukončení Smlouvy

1. Smluvní strany mohou Smlouvu ukončit písemnou dohodou.

2. Objednatel je oprávněn písemně odstoupit od Smlouvy s účinky ex tunc v případě, že 
Poskytovatel ve stanovených lhůtách či termínech nezapočne s plněním předmětu Smlouvy 
nebo jeho části.

3. Objednatel je oprávněn písemně odstoupit od Smlouvy s účinky ex tunc v případě, že prokáže, 
že Poskytovatel v rámci své nabídky podané v Zakázce uvedl nepravdivé údaje, které ovlivnily 
výběr nej vhodnější nabídky.

4. Smluvní strany jsou oprávněny písemně odstoupit od Smlouvy s účinky ex tunc v případě, že 
druhá Smluvní strana opakovaně (minimálně třikrát) poruší své povinnosti dle této Smlouvy a 
na tato porušení smluvních povinnosti byla Smluvní stranou písemně upozorněna. Smluvní 
strany výslovně sjednávají, že jsou dle tohoto odstavce Smlouvy oprávněny od Smlouvy platně 
odstoupit i tím způsobem, že písemné odstoupení od Smlouvy doručí druhé Smluvní straně 
společně s třetím písemným upozorněním na porušení smluvní povinnosti druhé Smluvní 
strany.

5. Objednatel je oprávněn písemně vypovědět Smlouvu s účinky od doručení písemné výpovědi 
Poskytovateli, a to i bez uvedení důvodu. V tomto případě je však povinen Poskytovateli 
uhradit nejen cenu již řádně poskytnutých Služeb, ale i Poskytovatelem prokazatelně doložené 
marně vynaložené účelné náklady přímo související s neuskutečněnou částí předmětu plnění, 
které Poskytovateli vznikly za dobu účinnosti Smlouvy. Náklady ve smyslu předchozí věty se 
nerozumí ušlý zisk.

IX.
Registr smluv

1. Poskytovatel poskytuje souhlas s uveřejněním Smlouvy v registru smluv zřízeným zákonem 
č. 340/2015 Sb,, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“). 
Poskytovatel bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí Objednatel. Do 
registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Smlouvy v otevřeném a 
strojově čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy.

Stránka 4 z 5



2. Poskytovatel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna v registru 
smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění 
stanovenou v ust. § 3 odst. 2 zákona o registru smluv.

3. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny informace stanovené v ust. § 3 odst. 1 zákona o registru 
smluv označené Poskytovatelem před podpisem Smlouvy.

4. Objednatel je povinen informovat Poskytovatele o datu uveřejnění Smlouvy v registru smluv 
nejpozději do 3 (tří) pracovních dnů ode dne uveřejnění Smlouvy.

Smlouvy Smluvními stranami.

3. Tuto Smlouvu je možné měnit pouze prostřednictvím vzestupně číslovaných dodatků 
uzavřených v listinné podobě.

6. Tato Smlouva se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží po 
2 (dvou) stejnopisech.

7. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Specifikace Služeb

Příloha ě. 2 -  Rozpis Ceny Služeb

V Praze dne 2 2 -03- 2017 V Praze dne 15. 3. 2017

Za Objednatele: Za Poskytovatele:

X.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění
v rejstříku smluv.

2. Smlouva je uzavřena na dobu určitou a skončí řádným a úplným splněním předmětu této

4. Pokud není ve Smlouvě a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se právní vztah založený touto 
Smlouvou Občanským zákoníkem.

5. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany vylučují aplikaci ust. § 2909 Občanského zákoníku.

....................... 

Jednatel společnosti ..

............................ 

Jednatel společnosti

...
................................... .......... ..... 
......................... ........................
. . ..................

Stránka 5 z 5 ............
..............

....... .................... 
. . ........ .. .... .. .... ...... 
..................................



Příloha č. 1 - Specifikace zakázky

D3 0308 C - 0312/11, úprava orientačního DZ nasávací oblasti

1 Specifikace zakázky:

Předmětem zakázky je zpracování, projednání a dodání projektové dokumentace „Úprava 
orientačního DZ nasávací oblastí dálnice D3 0308 C - 0312/11". Jedná se o pasport a projekt SDZ 
vymezených nasávacích oblastí dálnice D3 v úseku Veselí nad Lužnicí - Dolní Dvořiště st. hranice 
v souvislosti s postupným zprovozňováním jednotlivých staveb dálnice.

Problematiku nasávacích oblastí v rámci přípravy realizace nových komunikací s ohledem na změnu 
rozložení dopravních zátěží při uvedení nových staveb dálnic a silnic do provozu řeší Příkaz 
generálního ředitele ŘSD ČR č. 5/2016 „Řešení nasávacích oblastí pro stavby silnic a dálnic ve správě 
ŘSD ČR".

Nasávací oblastí se rozumí stávající silnice I. a II. tříd do přibližné vzdálenosti 20 km, resp. 15 km od 
dálnice, měřeno vzdušnou čarou. Součástí nasávací oblasti jsou též přilehlé části silnic III. tříd, resp. 
místní komunikace bezprostředně se napojující na silnice I. nebo II. tříd, které jsou před jejich 
vzájemnou křižovatkou vybaveny orientačním dopravním značením. Minimální oblast nasávacího 
území je definována níže vloženou mapou. Přesná definice nasávací oblasti je úkolem zpracovatele 
PD. V dané oblasti bude následně proveden pasport a návrh přeznačení DZ.

Projekt je nutné věcně a časově koordinovat s probíhající přípravou a realizací staveb jednotlivých 
úseků dálnice D3 a jejich projekty dopravního značení. PD přeznačení musí zohledňovat termíny 
postupného uvádění jednotlivých úseků do provozu a možnost realizace SDZ v dostatečném 
předstihu před jejich zprovozněním. S ohledem na rozsah oblasti a harmonogram výstavby dálnice D3 
budou plány přeznačení nasávací oblasti zpracovány dle následujících etap.

I. etapa
Zprovoznění úseků D3 0308 C Veselí nad Lužnicí - Bošilec 

0309/111 Bořek - Úsilné

Jedná se o dva samostatné, tj. na sebe vzájemně nenavazující úseky dálnice D3. Z pohledu 
vymezení rozsahu přeznačení SDZ se proto bude jednat o dvě nasávací oblasti, přičemž oblast 
vymezená pro úsek D3 0309/111 bude zahrnovat mimo jiné komunikace na území města České 
Budějovice a v jeho okolí. V rámci úseku 0308 C pak budou vyřešeny také úpravy DZ ve městě Veselí 
nad Lužnicí.

II. etapa
Zprovoznění úseků D3 0309/1 Bošilec - Ševětín 

0309/11 Ševětín - Bořek

Do této etapy jsou zahrnuty úseky, mající v tuto chvíli odlišný předpokládaný termín 
zprovoznění. S ohledem na typ území a malý rozsah nutných úprav SDZ je možné projekt přeznačení 
řešit v rámci jedné etapy.



III. etapa
Zprovoznění úseků D3 0310/1 Úsilné - Hodějovice

0310/11 Hodějovice - Třebonín

Jedná se o úseky dálnice s nasávací oblastí zahrnující město České Budějovice a okolí, tj. 
komplikované rozlehlé území se složitou dopravní sítí silnic i místních komunikací. Vzhledem 
k návaznosti na nasávací oblast z etapy I. bude zohledněna také případná úprava dříve realizovaného 
dopravního značení. V rámci této etapy bude také zohledněna budoucí realizace stavby „1/20 České 
Budějovice, severní spojka" a dojde k prověření, příp. návrhu úprav dopravního značení po 
následném zprovoznění této stavby. Součástí bude návrh přechodného dopravního značení pro 
případ úplné uzavírky tunelu Pohůrka.

IV. etapa
Zprovoznění úseku D3 0311 Třebonín - Kaplice nádraží

V. etapa
Zprovoznění úseků D3 0312/1 Kaplice nádraží - Nažidla

0312/11 Nažidla - Dolní Dvořiště st. hranice

Jedná se o dva na sebe navazující úseky se shodným předpokládaným termínem zprovoznění. 
V rámci zpracování projektu přeznačení této nasávací oblasti zpracovatel prověří a v návrhu zohlední 
případné podetapy realizace úprav DZ.

Projekt bude zpracován ve stupni PDPS v podrobnosti dle SGŘ ŘSD ČR č. 10/2014 přiměřeně 
odpovídající předmětu dokumentace.

Závazným dokumentem pro zpracování projektu je PGŘ ŘSD ČR č. 5/2016 a projektové dokumentace 
jednotlivých staveb D3. Zpracování projektu SDZ musí být v souladu sT P  100 Zásady pro orientační 
dopravní značení na pozemních komunikacích.

Součástí zakázky je též výkon inženýrské činnosti - zajištění vydání stanovení místní úpravy provozu 
na pozemních komunikacích u místně příslušných silničních správních úřadů.

1.1 Podklady pro zpracování dokumentace:

1. PGŘ ŘSD ČR č. 5/2016 „Řešení nasávacích oblastí pro stavby silnic a dálnic ve správě ŘSD ČR".
2. Aktuální podoba PD jednotlivých úseků dálnice D3 0308 C - 0312/11.
3. Aktuální podoba PD „1/20 České Budějovice, severní spojka".
4. Aktuální podoba PD „D3 0307A Tábor -  Soběslav, PDPS navádějícího SDZ na dálnici D3".

1.2 Rozsah předmětu plnění:

1. Pasport dopravního značení na komunikační síti definované nasávací oblasti.
2. Projektová dokumentace úprav orientačního DZ ve stupni PDPS (včetně výkresů 

velkoplošných značek se základními rozměry, ověření portálových konstrukcí atp.).
3. Inženýrská činnost
4. Stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích dle zákona č. 361/2000 Sb., ve 

znění pozdějších předpisů.



Projektová dokumentace bude předána 4x v tištěné podobě a 4x na CD ve formátu .pdf a .dwg. 
Zpracovávané dílo bude průběžně projednáváno s objednatelem (minimálně 2x) a výsledky 
projednání budou zapracovány do konečného řešení. Před vlastním odevzdáním díla bude 
v dostatečném předstihu předložen jeho koncept k odsouhlasení objednatelem.

Zpracovatel PD zajistí po dohodě s objednatelem závěrečné projednání odsouhlaseného konceptu 
PDPS s dotčenými orgány vč. vyjádření správců sítí (v místě budování nových základů pro DZ}. Poté 
bude dle určených termínů odevzdán čistopis PDPS včetně zajištěného stanovení místní úpravy 
provozu na pozemních komunikacích od místně příslušných silničních správních úřadů.

3 Požadavky na prokázání technické způsobilosti

Autorizace autorizovaný inženýr pro obor dopravní stavby.

4 Technické podmínky

Projektová dokumentace bude zpracována v souladu s platnými technickými předpisy.

5 Termíny zpracování

Dílčí plnění zakázky dle výše uvedených etap předmětu plnění bude zahájeno bez zbytečného 
odkladu po podpisu smlouvy, resp, doručení výzvy objednatele. Výzva objednatele může znít na 
zahájení dílčího plnění jako celku, popř. jeho částí, přičemž konkrétní vymezení bude obsaženo 
v textu výzvy.

I. etapa

Zahájení prací na PDPS :
Odevzdání čistopisu PDPS + stanovení:

II. - V. etapa

Zahájení prací na dílčím plnění:
Odevzdání dílčího plnění:

podpisem smlouvy
do 5 měsíců od podpisu smlouvy

na písemnou výzvu objednatele
do 7 měsíců od písemné výzvy objednatele

Fakturace bude řešena samostatně pro každou etapu zvlášť, a to předem danou poměrnou částkou 
z celkové ceny zakázky dle soupisu prací;

I. etapa -  20 %, El. etapa - 1 5  %, III. etapa - 30 %, IV. etapa - 1 5  % a V. etapa -  20 % z celkové částky.



Mapa minimálního rozsahu nasávací oblasti

n s e x

Soběslav
VJitMÍAifcíkcrořj ťwO VlA-tfiK&lfory

Nová Včdntót?.

rasova■Vyseti-----------
nad Lužnici

Protivil >-rtm

Jindřichův
Hradecrsbt̂

BüvufOv
(Xt

IC fTílitl!
nad Lu¿r«cinaá Marici

Hlinka 
rad VltavouHrachokAky

dusifiec

NetObCO

U40v
T řo b o ň

Lhpnce
R.idOifnv

ČESKÉ
BUDĚJOVUChoboty

ZüfUi,

Bot ovány.
EtcrvKti

Suífcctnad

T rh o v é
Sviny

veiesm <El«9*ou

Český
.Krumlov

Č esk* yeem ce

Horn.' Pianft

Nanijrt.Ütí'r-anns
K o p lic oCrrr.i 

v Pz4*xr*Vl iVétw&Wn

MaiWt GxtMvoMctC'?
GřCAťVicn'har̂

$t U trtr
OdniDvr*»*fr>rfcu»V

OrciVlPVrť*»; OríM-ntH* ř?**r.
Jžnrfcorfc
VKavou

NaatkxJ
Ncrrdcrf

ft-irk rn & rt

W růftaao
Groß Gerungsrbach-Berg sw*i sraun

arr Vijíc
K¿*n atrtttiaq

K-ar£>a:.n 
' ’Múvkrc-- GaEnfii1«

»vře-ntJCfq Rdřřn
Bad LconfoldcnA/M*C „ .a r -  ^

w«*»n> Freistem
*jkn±j

irétlraHr? KcunitS a x i 0;«atd 
Ffókvutr

Graten
Asf*u&icf'Kf i/ teifO WtffdcrfSarfct JoNvr»

Kamcmro 
nad l ipou

2'0vntc<

¿o Neteču

Vodnany

v  ... , \> y  .
OWe«' - i?

Nova By?
Prachatice

Litschau

Heldenrelchsteii

CAsMUU.

5;w0ti*ci

Schrems
»PNove Hrady

Ma*irsn»<rr»g

Fk-elG'l^e'rn rJ/

San«*. ^ ts r
&'n VAtr>t+* Q »Vi'djpjl



PŘÍLOHA-SOUPIS PRACÍ

Úprava orientačního DZ nasávací oblasti dálnice D3 0308 C - 03X2/11

Činnost Hodiny Kč/h Kč

1. Zajištění a příprava podkladů .... ...... ...........

2. Zpracování a projednání rozsahu komunikací podléhajících pasportizaci ...... ...... ...........

3. Pasportizace ODZ ve vymezené oblasti ...... ...... .............

4. Analýza stávajícího dopravního značení, zakreslení ...... ...... .............

5. Zpracování PDPS - návrh úprav ODZ ve vymezené oblasti ........ ...... .............

6. inženýrská činnost ...... ...... .............

7. Stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích .... ...... ...........

Celkem X X 1,376,450

DPH 21% 289,055

Celkem vč. DPH (Kč) 1,665,505


